
 

Městská část Praha 20 – Úřad městské části 

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

  + 420 271 071 611 

urad@pocernice.cz 

www.pocernice.cz 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 

Systémové číslo VZ: P22V00000004 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-046087 

 

 

1. Označení zadavatele 

Městská část Praha 20 

se sídlem Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ 00240192 

zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Novostavba víceúčelové tělocvičny (sportovní haly), která bude sloužit školním zařízením 
v docházkové vzdálenosti, místním sportovním klubům a veřejnosti. Stavba je navržena jako 
obdélný halový prostor s architektonicky tvarovanou přístavbou zázemí. Konstrukce haly je 
navržena montovaná z betonových stěnových panelů s integrovaným zateplením a ze stropních 
ŽB panelů. Založení objektu je z důvodu dobrých geologických podmínek na prefabrikovaných 
základových patkách a propojovacích pasech. Vlastní prostor sportovní plochy je rozměru 45x25 
m, sv. výška 9,0 m. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

114 561 200,30 Kč bez DPH, tj. 138 619 052,36 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve otevřeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadí 
doručení 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka IČ 

      

1 POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 25263 Roztoky 25606468 

2 První KEY - STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, 73801 Frýdek-Místek 25385127 

3 CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 26768607 

4 HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 46678468 

5 KASTEN spol. s r.o., Větrná 145, Byškovice, 277 11 Neratovice 62954890 

6 Stavební společnost RBK a.s., Dědinská 893/29, Ruzyně, 161 00 Praha 6 25030884 

7 Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 25021915 

 
 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Byli vyloučeni účastníci:  
- HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468, 
- KASTEN spol. s r.o., Větrná 145, Byškovice, 277 11 Neratovice, IČ 62954890, 
- Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ 25021915, 
na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože nesplnili zadávací podmínky. Jejich 
nabídková cena převýšila maximální nabídkovou cenu stanovenou v čl. 8 zadávací dokumentace. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ 26768607 
 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích hodnotících kritérií: 

1) Celková výše nabídkové ceny díla (Kč bez DPH) – váha 90 % 

2) Doba výstavby      – váha 10 % 

 

Hodnocení nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČ 

Celková výše nabídkové 
ceny díla (Kč bez DPH) 

[90 %] 
  

Doba výstavby 
[10 %] 

Hodnocení 

      Kč 
přepočet 
(%) Den 

přepočet 
(%) (0-100 %) 

1 CL-EVANS s.r.o. 26768607 114 561 200,30 100 420 100 100 

2 Stavební společnost RBK a.s. 25030884 115 933 634,00 98,82 420 100 98,9345712 

3 První KEY - STAV, a.s. 25385127 117 793 373,00 97,26 420 100 97,5304592 

4 POHL cz, a.s. 25606468 118 723 339,40 96,49 420 100 96,8448283 

 
 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

Poddodavatel Část zakázky 

KŠ PREFA s.r.o. 

Jinonická 805/57, Praha 5 – Košíře, IČ 29024064 

Prefa konstrukce haly 

SPORT CLUB s.r.o. 

Bahno 99, Frýdlant n. Ostravicí, IČ 26845431 

Pevné sportovní vybavení 

Becker Sport ČR s.r.o. 

Borského 989/1, Praha 5 – Hlubočepy, IČ 27191541 

Speciální sportovní povrchy 

KONE a.s. 

Evropská 423/178, 160 00 Praha 6, IČ 00176842 

Výtah 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

 Zadavatel při stanovení požadavku na výši obratu nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Praze dne 26. 4. 2023 

 

 Ing. Zdeněk Vavruška 

Vedoucí Odboru hospodářské správy 

a investic 

 


		2023-04-28T12:58:00+0200
	5254b0f1-a4d1-4f54-902f-99bf1f65c075 87681b33f718592af4d464244ee8ec902035eceb




